
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
DYREKTORA GENERALNEGO 

ŁÓDZKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W ŁODZI 
 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania doradców etycznych  
w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

 
 

Na podstawie art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 409) oraz § 11 ust. 1 pkt 3 lit. a zarządzenia Nr 70 Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 6 października 2011 r. w sprawie wytycznych w zakresie przestrzegania 

zasad służby cywilnej oraz w sprawie zasad etyki korpusu służby cywilnej (M. P. z 2011 r. 

Nr 93, poz. 953) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 12/2023 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania doradców etycznych w Łódzkim 

Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi w § 1 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1) Panią Joannę Białkowską-Mertens – starszego inspektora wojewódzkiego w Wydziale 

Gospodarki Nieruchomościami;”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU 
 

Aleksandra Sowińska-Banaszkiewicz 


